- ۷۸- احکام زندان، ص ۲۱۰.

منابع

- ۱- آشوری، محمد، جایگزین‌های زندان یا مجازات بینابین، تهران، نشر گرایش، ۱۳۸۲ ش.
- ۲- آلوسی بغدادی، محمود، روح المعانی، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵ق.
- ۳- ابن عابدین، محمد امین، ردالمحتار علی الدر المختار (حاشیه ابن عابدین)، قاهره، مصطفی الحلبي، ۱۳۸۶ ق/ ۱۹۶۶م.
- ۴- ابن العربی، محمد بن عبدالله، احکام القرآن، مصر، عیسی البابی الحلبي، ۱۳۷۷ق/ ۱۹۵۷م.
- ۴- ابن قدامه، عبدالله بن احمد بن محمد، المغنی فی الفقه، قاهره، دار الهجر، ۱۴۰۶ق.
- ۵- امام خمینی، صحیفه ی نور، ۱۳۶۵ش..
- ۶- بحرانی، هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، قم، اسماعیلیان، بی تا.
- ۷- البقال، عبدالعزیز، مسند زید، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۳۹۵ق.